适用机型：SCC 8~20kW双轴流空调机组
精密空调机组用户手册
SCC系列
客服热线：400-830-3938/800-830-3938
产品防伪
为了切实保障您的用电安全，帮助您购买到真正的山特精密空调，请注意以下事项：
1. 认准山特注册商标： 、 、 、 、 。
2. 山特所有产品机身上均贴有“产品序列号”（产品序列号是唯一的，一个产品对应一个序列号）；

制冷量：kW
S:SANTAK；CC:Castle Cooling
1-1-2 室外机型号根据国家标准规定和企业具体情况，命名方法如下：
P--内部版本号
010：换热量，kW
C:冷凝器，S:SANTAK
精密机房空调室内机的主要部件包括压缩机、蒸发器、加热器、风机、控制器、加湿器、 电子膨胀阀等部件。
1-1-1 室内机型号根据国家标准规定和企业具体情况，命名方法如下：
SCC   008          U      P       D         1
1
CS     010       P
精密机房空调机组室外机包括轴流风机、冷凝器。
1-2-1 室内机
1-2-2 室外机
主机 从机RS485
~
我司小型精密机房用空调储藏环境满足GB/T 4798.1及GB/T 19413要求，具体见下表1.2储藏环境要求。
2
每
我司小型精密机房用空调运行环境满足 GB/T 4798.3及GB/T 19413要求，具体见下表1.1运行环境要求。
三相：380V（±15%）  50HZ~
-15℃~48℃0℃~40℃
图1.1 主从机通信网络连接示意图
1-3-1 运行环境
1-3-2 储藏环境
的控制。
1-2-3 控制器
精密
1 概述
1-4  技术参数表
3
型号 SCC008 SCC012 SCC020
系统规格
功能 单冷/恒温恒湿 单冷/恒温恒湿 单冷/恒温恒湿
送风方式 上前送风 上前送风 上前送风
总制冷量（kW）（回
风24℃，RH50%）
8 13 20.1
显制冷量（kW）（回
风24℃，RH50%）
7.36 12.22 18.09
显热比 0.92 0.94 0.90
压缩机
压缩机类型 定频转子压缩机 定频转子压缩机 定频转子压缩机
制冷剂 R410A R410A R410A
预装制冷剂支持多少米 10 10 10
室内机组
参数
电源输入 380/3N/50Hz 380/3N/50Hz 380/3N/50Hz
机组尺寸 宽´深´高（mm） 510*425*1887 510*425*1887 580*450*1950
外观颜色 黑色 黑色 黑色
风机类型 DC风机 DC风机 DC风机
送风量（m3/h） 2800 3500 5000
机外余压Pa（下送
风/上送风）
0 0 0
风机数量 2 2 2
噪音dB(A) （1米自由场） 56 58 66
风机输入电功率(kW) 0.06 0.06 0.24
净重kg 76 94 142
加热
电加热类型 PTC陶瓷 PTC陶瓷 PTC陶瓷
加热量（kW） 2 2 3
加热器级数 1 1 1
1 概述
1-4 技术参数表
型号 SCC008 SCC012 SCC020
加湿